

Tømrerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS

Rågholmvej 7, 8410 Rønde

CVR-nr. 30 55 20 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kurt Grønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet Kurt Grønfeldt ApS Rågholmvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 30 55 20 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Grønfeldt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Kurt Grønfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.699.739 kr. mod 3.327.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681.232 kr. mod 612.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.699.739	3.327.685
1 Personaleomkostninger	-2.685.302	-2.388.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.207	-70.821
Driftsresultat	928.230	868.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.904	-80.060
Resultat før skat	842.326	788.679
Skat af årets resultat	-161.094	-175.763
Årets resultat	681.232	612.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	181.232	112.916
Disponeret i alt	681.232	612.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.625	469.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.625</u>	<u>469.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.625</u>	<u>469.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	945.493	1.524.543
Varebeholdninger i alt	<u>945.493</u>	<u>1.524.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.902.993	2.991.205
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.354.260	28.602
Andre tilgodehavender	60.314	54.231
Periodeafgrænsningsposter	0	123.654
Tilgodehavender i alt	<u>3.317.567</u>	<u>3.197.692</u>
Likvide beholdninger	<u>75.903</u>	<u>2.802.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.338.963</u>	<u>7.525.224</u>
Aktiver i alt	<u>4.811.588</u>	<u>7.995.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.774.054	1.592.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.399.054</u>	<u>2.217.821</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.354
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.354</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.396.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.396.000
Gæld til pengeinstitutter	938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.034	1.742.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.790	995.071
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.448	167.750
Anden gæld	721.324	1.452.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.534	4.357.881
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.534</u>	<u>5.753.881</u>
Passiver i alt	<u>4.811.588</u>	<u>7.995.056</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.592.822	500.000	2.217.822
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.232	500.000	681.232
	<u>125.000</u>	<u>1.774.054</u>	<u>500.000</u>	<u>2.399.054</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.899	2.058.955
Pensioner	265.097	269.642
Andre omkostninger til social sikring	27.399	27.234
Personaleomkostninger i øvrigt	34.907	32.294
	<u>2.685.302</u>	<u>2.388.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.115	36.276
Andre finansielle omkostninger	45.789	43.784
	<u>85.904</u>	<u>80.060</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Grønfeldt Holding ApS, CVR-nr. 33352441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
